НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

09 декабря  2011 года
РЕШЕНИЕ № 1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.11.5 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1. Общество с ограниченной ответственностью Строительная фирма «Прогресс», г. Уфа, ИНН 0275040216, в связи с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб.;
2. Общество с ограниченной ответственностью  «Танып», г. Нефтекамск, ИНН  0253007335, в связи с увеличением компенсационного фонда до  1 млн  руб.;
3. Общество с ограниченной ответственностью «РегионМонтажСервис», ИНН 0272014472, г. Уфа, в связи с увеличением компенсационного фонда до 500 тыс. руб.;
4.  Общество с ограниченной ответственностью ГенСтройПодрядчик», ИНН 0268032800, г. Стерлитамак, ИНН 0268032800, на дополнительные виды работ.
5. Закрытое акционерное общество Проектно-наладочное предприятие «Башпроектпромвентиляция», г. Уфа, ИНН 0277026827,  на дополнительные виды работ.
Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев